2022 年 11 月 14 日

 各 位

                                         会 社 名  日 本 精 蠟 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役社長   今野 卓也

                        （コード番号 5010 東証スタンダード）

                  問 合 せ 先 上席執行役員  伊藤 宜広

        （TEL 03-3538-3061）

組織変更及び役員等の異動のお知らせ

2022 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2023 年 1月 1 日付組織変更および人事異動

につきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更（2023 年１月 1日付）

⑴ 経営企画部と監査部を統合し、新たに経営企画監査部を新設する。

⑵ 総務部の名称を人事総務部に変更する。

⑶ 開発・営業部の名称を開発営業部に変更する。

2. 当社の人事異動                  （変更部分は下線部にて表示）

⑴ 役員の業務分担の変更

新 氏名 旧

代表取締役社長 社長執行役員

開発営業部、経理部、Nippon

Seiro(Thailand)担当

今野 卓也 代表取締役社長 社長執行役員

開発･営業部、需給部、Nippon

Seiro(Thailand)担当

上席執行役員

経営企画監査部、人事総務部担当

(兼)経営企画監査部長

伊藤 宜広 上席執行役員

総務部、経理部、経営企画部、監査部

担当(兼)経営企画部長

執行役員

製造部、技術部、テクノワックス㈱、

周和産業㈱、つくば事業所担当（兼）

徳山工場長

片岡 憲仁 執行役員

製造部、技術部、テクノワックス㈱、

周和産業㈱担当（兼）徳山工場長（兼）

つくば事業所長

執行役員

需給部、業務部、品質管理部担当

永久 英紀 執行役員

業務部、品質管理部担当

開発･営業部、需給部、Nippon

Seiro(Thailand)担当役員補佐

(兼) 需給部長(兼)経理担当部長

⑵ 部長等

人事総務部長 石井  穣 総務部長

開発営業部長 武居 由朗 開発･営業部長

需給部長 久冨  智 製造部長(兼)徳山工場副工場長

業務部長(兼)徳山工場副工場長 瀧口 修二 業務部長

つくば事業所長 橋本 英行 製造部製造一課長

製造部長 井手元 伸一 製造部製造二課長

⑶ 子会社の人事異動

テクノワックス株式会社

代表取締役社長 橋本 英行 日本精蝋(株)製造部製造一課長

退任 古後 国博 代表取締役社長

以上